[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09 января 2020 года № 1
О внесении изменений в
муниципальную программу «Развитие культуры в Шумаковском сельсовете Солнцевского района Курской области» на 2019 годы и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Шумаковский   сельсовет»  Солнцевского  района  Курской  области,   Администрация Шумаковского  сельсовета Солнцевского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную программу  «Развитие культуры  в Шумаковском сельсовете  Солнцевского района Курской области на 2019 годы и плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:
-В паспорте муниципальной программы « Развитие культуры» в разделе Объемы и источники финансирования Программы
Общий объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы   составляет 2509,21 тыс. руб.
2019 год – 849, 063 тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]2020 год –834,755 тыс. рублей;
2021 год –825,391 тыс. рублей;
В ПАСПОРТЕ муниципальной подпрограммы Учреждения культуры и  мероприятия в сфере культуры и кинематографии» муниципальной программы «Развитие культуры в Шумаковском сельсовете Солнцевского района Курской области на 2019 годы и плановый период 2020 и 2021гг
	Объемы
и источники
финансирования
Подпрограммы,
в том числе
по годам
	Расходы (рублей)

	  Всего
	2019 год
	2020
	2021

	Местный бюджет
	2509,21
	849, 063
	834,755
	825,391

      2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года
      3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Шумаковского   сельсовета
Солнцевского района	 						И.Н.Горностаева
image1.png